
 

 

UCHWAŁA NR XIV/153/19 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 25 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania uczniom stypendium i nagród za wyniki w nauce. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506; zm.: Dz.U. z 2019 r. poz.1309; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1696) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. poz. 1481; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/134/19 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie zasad 

udzielania uczniom stypendium i nagród za wyniki w nauce (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 5103) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Stypendium może być przyznane uczniom: 

1) klas VIII szkół podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych / ponadgimnazjalnych znajdujących 

się na terenie Gminy Polkowice; 

2) zamieszkującym na terenie Gminy Polkowice uczęszczającym do: 

a) klas VIII szkół podstawowych znajdujących się poza Gminą Polkowice; 

b) szkół ponadpodstawowych/ponadgimnazjalnych znajdujących się poza Gminą Polkowice.”; 

2) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Uczniowi może być przyznane tylko jedno stypendium w danym roku szkolnym.”; 

3) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w przypadku uczniów klas VIII szkół podstawowych średnia ocen za ostatni rok szkolny, podana  

do drugiego miejsca po przecinku bez zaokrąglenia w górę, z obowiązkowych zajęć edukacyjnych 

wynosi co najmniej 5,20 i ocena z zachowania  jest co najmniej bardzo dobra oraz uzyskane oceny 

z każdego przedmiotu nie są niższe od oceny dobrej;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 5697



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

R. Rozmysłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5697


		2019-10-03T11:48:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




